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Hiilingin kYlä ja tervapeSä
opetuskäyttö
asutushistoria, luontoretkeily.

kuvaus
Hiilinki on kylä kinnulan kirkonkylän ja muholan välissä Suo-
menselkätien nro 58 varrella. kerrotaan, että kylän keskustassa 
oleva kangas olisi palanut aikoinaan. kankaan nimi on Hiilingin-
kangas. lähistöllä sijaitsevat myös Hiilinginräme, Hiilinginlampi 
ja Hiilinginpuro, joka muuttuu joeksi yhtyessään Sepänpuroon. 
Hiilinginjoki laskee kivijärveen, jossa on Hiilinginlahti. kylän 
keskellä on vielä harju, jonka nimi on Hiilinginharju

Hiilinginkankaaksi kutsutaan isoa kangasta koirasalmen käm-
pälle johtavan remelintien kummallakin puolen. kerrotaan, 
että kinnulassa olisi ollut ennen lappalaisia, jotka olisivat asu-
neet Hiilinginkankaalla. Heillä olisi ollut tulisijoja ja hiilinkoja, 
mistä paikka olisi saanut nimensä.

kyläyhdistys omistaa kylätalo tervapesän, joka sai nimensä lä-
hellä sijainneiden tervahautojen mukaan. talo on kyläläisten 
kokoontumispaikka. pihapiirissä on varastorakennus, jossa 
on puuliiteri ja käymälä sekä sauna ja grillikatos. kyläyhdistys 
vuokraa tiloja.

Hiilinki on syntynyt pika-asutuksen tuloksena 1940-luvul-
la. kaunis luonto ja vaihteleva, monipuolinen maasto tarjo-
avat hyvät mahdollisuudet luontoretkeilyyn, marjastukseen 
sekä metsästykseen. Hiilingin alueeseen kuuluvat tikkakan-
gas ja lehtomäki ovat kinnulan korkeimpia maastoalueita. 
kasvillisuudeltaan Hiilinki kuuluu kinnulan rehevimpiin maas-
to- ja metsäalueisiin. metsä kasvaa alueella pitkäksi: aiemmin 
kylältä toimitettiin puutavaraa laivamastojen tekoa varten. 
 
alueella on ollut suuria aavoja, nevoja ja rämeitä. Suurimpiin 
suoalueisiin kuului tikkaneva, joka on nykyisin ojitettu. lähde-
korven lähteestä juoksee vesi omalla paineellaan muutamiin 
alueen talouksiin. Hiilinginlahden niemessä olevalla entisellä 
peltoalueella, nykyisin metsässä, on kivikautinen asuinpaikka.

opasteet ja palvelut
tervapesän ylläpidosta ja tilavarauksista vastaa kyläyhdistyk-
sen Hiilinki-tiimi ry. pj. pasi kuivaniemi 014- 485785, gsm 040 
5286056, siht. vuokko tikkanen 040 758 3761.
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